MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

PROPER of the MASS

COMMON OF A CONFESSOR BISHOP

“SACERDOTES TUI”

Psalm 131: 9-10; 131: 1 INTROIT

SACERDÓTES tui Dómine, induant justítiam, et sancti tui exsultent: propter David servum tuum, non avértas fáciem Christi Tui. (T.P. Alleluia, alleluia.) Ps. Memento, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. *Ÿ*. Gloria Patri.

Let Thy priests, O Lord, be clothed with justice, and let Thy Saints rejoice: for Thy servant David's sake, turn not away the face of Thine anointed. (P.T. Alleluia, alleluia). Ps. O Lord, remember David and all his meekness. *Ÿ*. Glory be to the Father.

COLLECT

EXAUDI, quæsumus, nomine, preces nostras, quas in beáti N., Confessoris tui atque Pontificis, solemnitate deférimus: et, qui tibi digne méruit famulári, ejus intercedéntibus méritis, ab omnibus nos absolve peccátis. Per Dominum.

Grant, we beseech Thee, almighty God, that the solemn feast of blessed N., Thy Confessor and Bishop, may both increase our devotion and advance our salvation. Through our Lord.

Heb. 7:23-27 EPISTLE

FRATRES: Plures facti sunt sacerciótes, idcirco quod morte prohiberéntur permanére: Jesus autem eo quod máneat in ætérnum, sempitérnum habet sacerciótium. Unde et salvére in perpétuum potest accedéntes per semetipsum ad Deum: semper vivens ad interpellándum pro nobis. Talis enim decébat, ut nobis esset pónitifex, sanctus, innocens, impollútus, segregátus a peccatóribus, et excélsior cælis factus: qui non habet necessitátem quotidie, quemámodum sacerdótes, prius pro suis delictis hóstias offérre, deinde pro pópuli: hoc enim fecit semel, seipsum offeréndo, Jesus Christus Dóminus noster.

Brethren, there were made many priests, because by reason of death they were not suffered to continue: but Jesus, for that He continueth for ever, hath an everlasting priesthood. Whereby He is able also to save for ever them that come to God by Him: always living to make intercession for us. For it was fitting that we should have such a High Priest, holy, innocent, undefiled, separated from sinners, and made higher than the heavens: Who needeth not daily, as the other priests, to offer sacrifices, first for his own sins, and then for the people's: for this He did once in offering Himself, Jesus Christ our Lord.

Psalm 131: 16-17

SACERDOTES ejus induam salutari: et sancti ejus exsultatione exsultabunt. Illuc producam cornu David: paravi lucernam Christo meo.

Psalm 109: 4; Eccles. 45: 9

ALLELÚIA, allelúia. Juravit Dominus, et non pœnitēbit eum: Tu es sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech. Allelúia.